
Domarlista 2024

Asplund Elin 070-0144566 Elinasplund09@icloud.com

Danielsson Oscar 070-2119180 Oscdan2010@icloud.com tlf nr till målsman

Edvinsson Vera 073-037 55 15 vera.edvinsson@icloud.com

Gnadkiewicz Dominik 073 393 16 43 dominik-slawomir.gnadkiewicz@skola.uppsala.se

Hedin Anton 079-3321022 hedin.anton@outlook.com

Hedström Emma 073-383 41 72 emmahedstrom09@gmail.com

Hwass William 073-061 56 30 Hwass.william@gmail.com

Hübinette Oscar 070-9370240 Oscarhub10@gmail.com

Isaksson Lucas 070-5388521 lucasvernerisaksson@gmail.com

Ivansson Arvid 0703-793710 Arvid.ivansson@icloud.com

Jansson Erik 072-7365328 erikjanr9@gmail.com

Maleki Sahar 070-4025233 sahar.maleki@skola.uppsala.se

Rosenberg Dahan Lián 0793-408185 lian.rosenberg-dahan@skola.uppsala.se

Samuelsson Oskar 070-2003429 oskar.viossa@outlook.com

Segerlund Nora 073-6262765 norasegerlund92@gmail.com

Sjöstedt Elna 072-1525307 Elna09@icloud.com

Svanfeldt-Stenman Arvid 079-3414946 Arvid.svanfeldt@gmail.com

Söderqvist Jack 070-8828061 jack_alx@icloud.com

Tolstoy Julia 072-2422220 juliatolstoy2008@gmail.com

Vans Méndez Paula 072-4499721 paula.vansmendez@gmail.com

Vällfors Maja 073-5133769 Maja.vallfors@icloud.com

Westberg Mille 070-093 78 98 Mille.westberg@hotmail.com


